
1 

 

 

                    

    ZARZĄDZENIE  Nr III/126/2011 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z  DNIA 23  WRZEŚNIA 2011 ROKU 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr III/124/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z  dnia 19  września 2011 roku powołania składów osobowych obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy Kodeks Wyborczy z dnia 5 stycznia 2011 r.                  

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z Uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej                 

z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego            

w Rzeczypospolitej Polskiej   

 

ZARZĄDZAM,  CO  NASTĘPUJE 

§ 1 

1. W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji 

wyborczej nr 6 wskutek zrzeczenia się członkostwa wprowadza się zmianę w 

załączniku do zarządzenia  nr III/124/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z  dnia 19  września 2011 roku powołania składów osobowych 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku, 

w części dotyczącej składu osobowego obwodowej komisji wyborczej nr 6 poprzez 

wykreślenie z jej składu Pana  Rychlewskiego Sławomira.  

2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określa załącznik stanowiący 

integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie podaje do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu w 

siedzibie UMiG oraz umieszczenie w BIP . 

 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



2 

 

 

            

 

Załącznik do 

                                              Zarządzenia Nr III/126/2011 

                                                      z dnia 23 września 2011 r.    

                         Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 

z siedzibą w Miejsko-Gminnej Przychodni Zdrowia 

ul. Powstańców  7A 

 
1 Jolanta Rauhut, zam. Solec Kujawski 

2 Beata Maria Rojewska, zam. Solec Kujawski 

3 Robert Piotr Graczyk, zam. Solec Kujawski 

4 Anna Maria Langowska, zam. Solec Kujawski 

5 Malwina Anna Olkiewicz, zam. Solec Kujawski 

6 Oliwia Katarzyna Roszak, zam. Solec Kujawski 

7 Andrzej Marek Bigoń, zam. Solec Kujawski 

8 Anna Teresa Kossowska, zam. Solec Kujawski  

9 Agnieszka Jolanta Nadolna, zam. Solec Kujawski 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 

z siedzibą w Miejsko-Gminnej Przychodni Zdrowia 

ul. Powstańców  7A 

 
1 Zofia Głos, zam. Solec Kujawski 

2 Teresa Barbara Sędzik, zam. Solec Kujawski 

3 Magdalena Szymańska, zam. Solec Kujawski 

4 Piotr Jacek Chromiński, zam. Solec Kujawski 

5 Magdalena Teresa Wiśniewska, zam. Solec Kujawski 

6 Sylwia Katarzyna Rolińska, zam. Solec Kujawski 

7 Maria Wiesława Osmałek, zam. Solec Kujawski 

8 Maria Kamińska, zam. Solec Kujawski 

9 Maria Jolanta Klemp, zam. Solec Kujawski 

 

 



3 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 
z siedzibą w Publicznej Szkole Muzycznej I Stopnia w Solcu Kujawskim 

ul. Kościuszki 12 
1 Robert Wojtalewicz,  zam. Solec Kujawski 

2 Izabela Maria Frątczak, zam. Solec Kujawski 

3 Mirela Ewa Skierkiewicz, zam. Solec Kujawski 

4 Krzysztof  Rychlewski, zam. Solec Kujawski 

5 Patryk Mateusz Kunc, zam. Solec Kujawski 

6 Dagmara Helena Lewandowska, zam. Solec Kujawski 

7 Katarzyna Mędrkiewicz, zam. Solec Kujawski 

8 Gabriela Hanna Walska, zam. Solec Kujawski 

9 Katarzyna Ciudzińska, zam. Solec Kujawski 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 
z siedzibą w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 

ul. 23 Stycznia 13 
1 Krystyna Figura, zam. Solec Kujawski 

2 Krystyna Lucyna Dziaduszewska, zam. Solec Kujawski 

3 Maria Ewa Kubiak, zam. Solec Kujawski 

4 Zofia Joanna Chromińska, zam. Solec Kujawski 

5 Renata Kunc, zam. Solec Kujawski 

6 Monika Wiśniewska, zam. Solec Kujawski 

7 Ewa Grochowska, zam. Solec Kujawski 

8 Natalia Skalska, zam. Solec Kujawski 

9 Marta Anna Kukułka, zam. Solec Kujawski 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 4 

ul. J. Słowackiego 4 
1 Bogumiła Piórkowska, zam. Solec Kujawski 

2 Magdalena Sandra Dziaduszewska, zam. Solec Kujawski 

3 Franciszek Michalak, zam. Solec Kujawski 

4 Rafał Nitkowski, zam. Solec Kujawski 

5 Paulina Katarzyna Olkiewicz,  zam. Solec Kujawski 

6 Marta Stępień, zam. Solec Kujawski 

7 Felicja Krystyna Dworska, zam. Solec Kujawski 

8 Martyna Mróz, zam. Solec Kujawski 

9 Katarzyna Michalak, zam. Solec Kujawski 



4 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 4 

ul. J. Słowackiego 4 
1 Jerzy Nowakowski, zam. Solec Kujawski 

2 Agnieszka Monika Szarpak, zam. Solec Kujawski 

3 Hanna Magdalena Elszyn, zam. Solec Kujawski 

4 Ewa Bogumiła Pawłowska, zam. Solec Kujawski 

5 Karolina Anna Fojt, zam. Solec Kujawski 

6 Mateusz Dworski, zam. Solec Kujawski 

7 Ewelina Kamińska-Wójcik, zam. Solec Kujawski 

8 Monika Maria Nowak, zam. Solec Kujawski 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 
z siedzibą w Zespole Szkół w Solcu Kujawskim 

ul. Tartaczna 25 
1 Marta Szmigiel, zam. Solec Kujawski 

2 Arleta Zalewska,  zam. Solec Kujawski 

3 Katarzyna Cymańska, zam. Solec Kujawski 

4 Krzysztof Palacz, zam. Solec Kujawski 

5 Barbara Małgorzata Olkiewicz, zam. Solec Kujawski 

6 Sara Kubacka, zam. Solec Kujawski 

7 Anna Bożena Guździoł, zam. Solec Kujawski 

8 Izabela Łepki, zam. Solec Kujawski 

9 Magdalena Menczyńska-Tarzyńska, zam. Solec Kujawski 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 
z siedzibą w Zespole Szkół w Solcu Kujawskim 

ul. Tartaczna 25 
1 Marta Magdalena Banasiak, zam. Solec Kujawski  

2 Kamilla Anna Nawrocka, zam. Solec Kujawski 

3 Maciej Stamm, zam. Solec Kujawski 

4 Anna Kobierska, zam. Solec Kujawski 

5 Jadwiga Irena Kamieniarz,  zam. Solec Kujawski 

6 Hanna Elżbieta Ławniczak,  zam. Solec Kujawski 

7 Bożena Krystyna Dudek, zam. Solec Kujawski 

8 Eliza Anna Szafkowska, zam. Solec Kujawski 

9 Waldemar Fojt,  zam. Solec Kujawski 

 



5 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 

z siedzibą w Świetlicy „Jagódka” 

ul. Kujawska 

 
1 Ryszard Wojciechowski, zam. Solec Kujawski 

2 Małgorzata Nowak-Puzio, zam. Solec Kujawski 

3 Bożena Wawrzon, zam. Solec Kujawski 

4 Marlena Małgorzata Nitkowska, zam. Solec Kujawski 

5 Paulina Irena Jarząb, zam. Solec Kujawski 

6 Agnieszka Małecka, zam. Solec Kujawski 

7 Zofia Krystyna Chojnacka,  zam. Solec Kujawski 

8 Anita Maria Bednarska,  zam. Solec Kujawski 

9 Halina Danuta Franaszczuk, zam. Solec Kujawski 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 

z siedzibą w Gimnazjum Publicznym Nr 2 

ul. 29 Listopada 7 

 
1 Beata  Joanna Kubiak, zam. Solec Kujawski 

2 Andrzej Józef Grochal, zam. Solec Kujawski 

3 Anna Katarzyna Filipiak, zam. Solec Kujawski 

4 Barbara Nitkowska,  zam. Solec Kujawski 

5 Marianna Teresa Filipiak, zam. Solec Kujawski 

6 Wiesław Henryk Graczyk, zam. Solec Kujawski 

7 Dorota Violetta Wilk, zam. Solec Kujawski 

8 Renata Zofia Ługiewicz-Lewandowska, zam. Solec Kujawski 

9 Magdalena Katarzyna Reikowska, zam. Solec Kujawski 

 
 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 


